
UCHWAŁA Nr 457/XXXIX/10 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) Rada Miasta Milanówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości stawek jednostkowych dotacji służących do skalkulowania wy-

sokości dotacji przedmiotowej na 2011 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mila-

nówku: 

1. dopłata do ceny usługi jednorazowego skorzystania z basenu miejskiego w sezonie letnim – 20,00zł, 

2. dopłata do usługi zarządzania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi świadczonymi przez zakład 

na rzecz miasta - 2,29zł do 1m² powierzchni użytkowej, 

3. dopłata do usług remontowych w budynkach komunalnych – 74,10zł do 1m² powierzchni remonto-

wej, 

4. dopłata do usługi administrowania stadionem – 0,15zł za 1m². 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52 poz. 420 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106 poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, 

poz. 620. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka: 

Jerzy Olczak 

 

 

 

 

 

 


